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YWBKH 

YAYASAN WAHANA BHAKTI KARYA HUSADA 

SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN 

"RSPAD GATOT SOEBROTO" 
Jl. Abdul Rahman Saleh No.24 Jakarta Pusat 10410 Telp. 021-3441008 psw. 2241 Fax. 021-3454373 

Website : www.stikesrspadgs.ac.id (http://www.stikesrspadgs.ac.id) 

E-mail : info@stikesrspadgs.ac.id 
 

 
 

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA 

D3-KEPERAWATAN 

2021 GENAP 

Mata kuliah : ANTHROPOLOGI KESEHATAN Nama Kelas 210 

Dosen Pengajar : Ns. RAHAYU MAHARANI, M.Kep 

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase 

1 2114401001 ABDULLAH ASSJIDIQ 17  17   100 

2 2114401002 ADELIA AYU PRAWINA 17  17   100 

3 2114401003 ALFONSO RODOLFO BOAVIDA VITAL SARMENTO 17  17   100 

4 2114401004 AMANDA AMELIA 17  17   100 

5 2114401005 ANISA FITRI 17  17   100 

6 2114401006 ANGGIA PRAMESTI 17  17   100 

7 2114401007 ARDHI ARIFIYANTO 17 1 16   94.12 

8 2114401008 ARIN FIOSA 17  17   100 

9 2114401009 ATONG 17 1 16   94.12 

10 2114401010 AYU ANITA SARI 17  17   100 

11 2114401011 AZIZAHRA HISANNUR HANIF 17  17   100 

12 2114401012 BAGAS PRANATA 17  17   100 

13 2114401013 BELA AMANDA SEPTIA 17  17   100 

14 2114401014 BELLA AISYAH 17  17   100 

15 2114401015 CHINTYA REGITA PUTRI CAHYANI 17  17   100 

16 2114401016 DELA SOFIA ALAINA 17  17   100 

17 2114401017 DETI HARYATI 17  17   100 

18 2114401018 DIVA MEILINDA RACHMAWATI 17  17   100 

19 2114401019 DRAJAT NUGROHO 17  17   100 

20 2114401020 DYAH AYU SULISTYOWATI 17  17   100 

21 2114401021 EKA NUR KHAIRUNNISA 17  17   100 

22 2114401022 FARAH NURMALA ASHILA 17  17   100 

23 2114401023 FEBIANNA SUGESTI 17  17   100 

24 2114401024 FIORENTISA FAJRIN AULIA 17  17   100 

25 2114401025 FITRIA FIVACE RIZQI AZZAHRO 17  17   100 

26 2114401026 INNAYA DYAS PRAMESTY 17  17   100 

27 2114401027 JARULLAH DHENU AWALOKA 17 1 16   94.12 

http://www.stikesrspadgs.ac.id/
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28 2114401028 JULEHA 17 1 16   94.12 

29 2114401029 KHABIB IYAN SYAFAAT 17  17   100 

30 2114401030 LIDYASTUTI 17  17   100 

31 2114401031 LIKITA PUTRI MAIDI 17 1 16   94.12 

32 2114401032 MEGA APRILIANI 17  17   100 

33 2114401033 MOHAMAD ARIF ROHMANUDIN 17  17   100 

34 2114401034 MUHAMAD MIKO SAPUTRA 17 1 16   94.12 

35 2114401035 MUHAMMAD DAFI INDIRA RAMADANA 17  17   100 

36 2114401036 MUHAMMAD IQBAL 17  17   100 

37 2114401037 NABILAH TUL MAWADDAH 17  17   100 

38 2114401038 NADIRA ANDIANI AZIZA 17  17   100 

39 2114401039 NAJLA RIDHA ULHASANI 17  17   100 

40 2114401040 NENG PADILAH 17  17   100 

41 2114401041 NILLA OKTAVIANA PUTRI 17  17   100 

42 2114401042 NINDA AULIA RAMDAYANTI 17  17   100 

43 2114401043 NOOR SALMA AZ-ZAHRA 17  17   100 

44 2114401044 NURLENI AGRIANDA TAHIR 17  17   100 

45 2114401045 PUJI VALENTIN 17  17   100 

46 2114401046 PUSPA KHAIRISA 17  17   100 

47 2114401047 SANDI DWI WIBOWO 17  17   100 

48 2114401048 SALSHABILLA ALIFIA NUGRAHA 17  17   100 

49 2114401049 SITI MAISAROH 17  17   100 

50 2114401050 SOVI NURMALASARI 17  17   100 

51 2114401051 TRIANA SAGITA PUTRI 17 1 16   94.12 

52 2114401052 VIA DAMAIYANTI 17  17   100 

53 2114401053 VIKI SURYANTO 17  17   100 

54 2114401054 YASHINTA PERTIWI 17  17   100 

55 2114401055 YUSTRIDA MUSTIKA 17  17   100 

56 2114401056 ZHALSHA NURRISKHA SUMARNA 17  17   100 

 

 
Jakarta, 10 Februari 2023 

a.n Ketua STIKes RSPAD Gatot Soebroto 
Ka. Prodi D3 Keperawatan 

 
 
 
 
 

Ns. Ita, S.Kep.,M.Kep 
NIDN. 0309108103 
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YWBKH 

YAYASAN WAHANA BHAKTI KARYA HUSADA 

SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN 

"RSPAD GATOT SOEBROTO" 
Jl. Abdul Rahman Saleh No.24 Jakarta Pusat 10410 Telp. 021-3441008 psw. 2241 Fax. 021-3454373 

Website : www.stikesrspadgs.ac.id (http://www.stikesrspadgs.ac.id) 

E-mail : info@stikesrspadgs.ac.id 
 

 
 

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA 

D3-KEPERAWATAN 

2021 GENAP 

Mata kuliah : ANTHROPOLOGI KESEHATAN Nama Kelas 211 

Dosen Pengajar : Ns. RAHAYU MAHARANI, M.Kep 

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase 

1 2114401057 ADE ANNISA RIZKY 17  17   100 

2 2114401058 AJAY SUDAWIRATAMA 17  17   100 

3 2114401059 AJI DWI MUZAKKI 17  17   100 

4 2114401060 ALIF ANDHIKA RIZQI 17  17   100 

5 2114401061 ANGELIA PUTRI HARTATI 17  17   100 

6 2114401062 ANNISA NUR AFIIFAH 17  17   100 

7 2114401063 ANINDYA PUTRI 17  17   100 

8 2114401064 APRILIAN SADILLAH 17  17   100 

9 2114401065 ARDI WIRANATA 17  17   100 

10 2114401066 ARDINI REGITA PUTRI 17  17   100 

11 2114401067 AULYA 17  17   100 

12 2114401068 AYU DWI LESTARI 17  17   100 

13 2114401069 BELLA PUSPITA NURSITASARI 17  17   100 

14 2114401070 BUNGA JUANA RAHAYU 17  17   100 

15 2114401071 CINTIA AGISTI 17  17   100 

16 2114401072 DANI PRIMUS SUSILAHARTA 17  17   100 

17 2114401073 DEFI SYAHRINA 17  17   100 

18 2114401074 DESTRIA VIDI FATIKAH 17  17   100 

19 2114401075 DEWI MAHARANI 17  17   100 

20 2114401076 DIAZ ADITYA RAHMAN 17  17   100 

21 2114401077 DINDA ADHA NISRIINAA 17  17   100 

22 2114401078 EGA OLIVIA RINJANI 17  17   100 

23 2114401079 FANIA AZZAHRA 17  17   100 

24 2114401080 FARA PHADILA DWI PUJANGGA 17  17   100 

25 2114401082 FAULA PEBRIANTI 17  17   100 

26 2114401083 FEBBI DIAN VALENTINA 17  17   100 

27 2114401085 HARI KUSMANA 17  17   100 

http://www.stikesrspadgs.ac.id/
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28 2114401086 INDRIANA NAINA 17  17   100 

29 2114401087 IVANKA MASFUFAH 17  17   100 

30 2114401088 IZZAH SUROYYA 17  17   100 

31 2114401089 KAMILA KHAIRUNNISA 17  17   100 

32 2114401090 KANDA DIAN PRATAMA 17  17   100 

33 2114401091 LISTI HANDRINI 17  17   100 

34 2114401092 MEILINDA LAYO LANDA 17  17   100 

35 2114401093 MUASOFAH 17  17   100 

36 2114401094 MUHAMMAD AGUM PRATAMA 17  17   100 

37 2114401095 MUHAMMAD LUTHFI HADIYAN 17  17   100 

38 2114401097 MUHAMMAD SYAHRIL ABYAN 17  17   100 

39 2114401099 NANDA SHOOFIYAH 17  17   100 

40 2114401100 NANDITA NINGTIYAS 17  17   100 

41 2114401101 PUPUT NOVI ANGGRAENI 17  17   100 

42 2114401102 RADEN RORO YONA RIZKI AULIA YUNUS 17  17   100 

43 2114401103 RIMA YUNI ARYADI 17  17   100 

44 2114401104 RIVKA CAHYANING TIYAS 17  17   100 

45 2114401105 RIYANA CAHYA AGUSTIN 17  17   100 

46 2114401106 SALSABILA SORAYA 17  17   100 

47 2114401107 SAFIRA MEILANI 17  17   100 

48 2114401108 SUKMA RIANTI 17  17   100 

49 2114401109 SYIFA PUTRI HERNINGTYAS 17  17   100 

50 2114401110 TYAS YUNIA RAHMASARI 17  17   100 

51 2114401111 ZAHRA TRI KENCANA PUTRI 17  17   100 

52 2114401112 SYAFA RADITA PUTRI 17  17   100 

53 2114401113 GIDEON VERNANDES 17  17   100 

 

 
Jakarta, 10 Februari 2023 

a.n Ketua STIKes RSPAD Gatot Soebroto 
Ka. Prodi D3 Keperawatan 

 
 
 
 
 

Ns. Ita, S.Kep.,M.Kep 
NIDN. 0309108103 



2/9/23, 1:11 PM Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa

https://siakad.stikesrspadgs.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah 1/2

YWBKH

YAYASAN WAHANA BHAKTI KARYA HUSADA
SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN

"RSPAD GATOT SOEBROTO"
Jl. Abdul Rahman Saleh No.24 Jakarta Pusat 10410 Telp. 021-3441008 psw. 2241 Fax. 021-3454373

Website : www.stikesrspadgs.ac.id (http://www.stikesrspadgs.ac.id)
E-mail : info@stikesrspadgs.ac.id

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : D3-KEPERAWATAN
PERIODE : 2021 GENAP

Mata kuliah : ANTHROPOLOGI KESEHATAN Nama Kelas : 210
Kode Mata kuliah : WAT208GS SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info
1 2114401001 ABDULLAH ASSJIDIQ 79.50 B+ ✔  
2 2114401002 ADELIA AYU PRAWINA 77.00 B+ ✔  

3 2114401003 ALFONSO RODOLFO BOAVIDA
VITAL SARMENTO

76.70 B+ ✔  

4 2114401004 AMANDA AMELIA 73.70 B ✔  
5 2114401005 ANISA FITRI 75.50 B+ ✔  
6 2114401006 ANGGIA PRAMESTI 77.90 B+ ✔  

7 2114401007 ARDHI ARIFIYANTO 76.50 B+ ✔  
8 2114401008 ARIN FIOSA 91.00 A ✔  
9 2114401009 ATONG 85.80 A ✔  

10 2114401010 AYU ANITA SARI 87.80 A ✔  
11 2114401011 AZIZAHRA HISANNUR HANIF 78.70 B+ ✔  
12 2114401012 BAGAS PRANATA 69.50 B- ✔  
13 2114401013 BELA AMANDA SEPTIA 77.30 B+ ✔  

14 2114401014 BELLA AISYAH 80.50 A- ✔  
15 2114401015 CHINTYA REGITA PUTRI CAHYANI 78.20 B+ ✔  
16 2114401016 DELA SOFIA ALAINA 69.50 B- ✔  
17 2114401017 DETI HARYATI 74.30 B ✔  
18 2114401018 DIVA MEILINDA RACHMAWATI 76.70 B+ ✔  
19 2114401019 DRAJAT NUGROHO 79.50 B+ ✔  
20 2114401020 DYAH AYU SULISTYOWATI 75.50 B+ ✔  
21 2114401021 EKA NUR KHAIRUNNISA 77.30 B+ ✔  

22 2114401022 FARAH NURMALA ASHILA 77.00 B+ ✔  
23 2114401023 FEBIANNA SUGESTI 78.20 B+ ✔  
24 2114401024 FIORENTISA FAJRIN AULIA 79.60 B+ ✔  
25 2114401025 FITRIA FIVACE RIZQI AZZAHRO 74.30 B ✔  
26 2114401026 INNAYA DYAS PRAMESTY 79.70 B+ ✔  
27 2114401027 JARULLAH DHENU AWALOKA 79.70 B+ ✔  
28 2114401028 JULEHA 76.50 B+ ✔  

29 2114401029 KHABIB IYAN SYAFAAT 82.30 A- ✔  
30 2114401030 LIDYASTUTI 79.60 B+ ✔  

http://www.stikesrspadgs.ac.id/
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YWBKH

YAYASAN WAHANA BHAKTI KARYA HUSADA
SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN

"RSPAD GATOT SOEBROTO"
Jl. Abdul Rahman Saleh No.24 Jakarta Pusat 10410 Telp. 021-3441008 psw. 2241 Fax. 021-3454373

Website : www.stikesrspadgs.ac.id (http://www.stikesrspadgs.ac.id)
E-mail : info@stikesrspadgs.ac.id

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : D3-KEPERAWATAN
PERIODE : 2021 GENAP

Mata kuliah : ANTHROPOLOGI KESEHATAN Nama Kelas : 210
Kode Mata kuliah : WAT208GS SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info
31 2114401031 LIKITA PUTRI MAIDI 76.20 B+ ✔  
32 2114401032 MEGA APRILIANI 77.00 B+ ✔  
33 2114401033 MOHAMAD ARIF ROHMANUDIN 79.50 B+ ✔  
34 2114401034 MUHAMAD MIKO SAPUTRA 77.40 B+ ✔  

35 2114401035
MUHAMMAD DAFI INDIRA
RAMADANA 69.50 B- ✔

 

36 2114401036 MUHAMMAD IQBAL 79.70 B+ ✔  

37 2114401037 NABILAH TUL MAWADDAH 76.70 B+ ✔  
38 2114401038 NADIRA ANDIANI AZIZA 77.00 B+ ✔  
39 2114401039 NAJLA RIDHA ULHASANI 76.40 B+ ✔  
40 2114401040 NENG PADILAH 76.40 B+ ✔  
41 2114401041 NILLA OKTAVIANA PUTRI 77.00 B+ ✔  
42 2114401042 NINDA AULIA RAMDAYANTI 77.30 B+ ✔  
43 2114401043 NOOR SALMA AZ-ZAHRA 75.50 B+ ✔  

44 2114401044 NURLENI AGRIANDA TAHIR 70.70 B ✔  
45 2114401045 PUJI VALENTIN 74.00 B ✔  
46 2114401046 PUSPA KHAIRISA 78.50 B+ ✔  
47 2114401047 SANDI DWI WIBOWO 77.00 B+ ✔  
48 2114401048 SALSHABILLA ALIFIA NUGRAHA 80.40 A- ✔  
49 2114401049 SITI MAISAROH 77.30 B+ ✔  
50 2114401050 SOVI NURMALASARI 77.90 B+ ✔  
51 2114401051 TRIANA SAGITA PUTRI 74.40 B ✔  

52 2114401052 VIA DAMAIYANTI 77.00 B+ ✔  
53 2114401053 VIKI SURYANTO 77.90 B+ ✔  
54 2114401054 YASHINTA PERTIWI 80.10 A- ✔  
55 2114401055 YUSTRIDA MUSTIKA 77.90 B+ ✔  
56 2114401056 ZHALSHA NURRISKHA SUMARNA 76.70 B+ ✔  

Rata-rata nilai kelas 77.51 3.30
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Senin, 29 Agustus 2022 oleh adminpt
Tanggal Cetak : Kamis, 9 Februari 2023, 13:11:28
Paraf Dosen :

Dr Tantri W, M.Si
Ns. RAHAYU MAHARANI, M.Kep

http://www.stikesrspadgs.ac.id/
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YWBKH

YAYASAN WAHANA BHAKTI KARYA HUSADA
SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN

"RSPAD GATOT SOEBROTO"
Jl. Abdul Rahman Saleh No.24 Jakarta Pusat 10410 Telp. 021-3441008 psw. 2241 Fax. 021-3454373

Website : www.stikesrspadgs.ac.id (http://www.stikesrspadgs.ac.id)
E-mail : info@stikesrspadgs.ac.id

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : D3-KEPERAWATAN
PERIODE : 2021 GENAP

Mata kuliah : ANTHROPOLOGI KESEHATAN Nama Kelas : 211
Kode Mata kuliah : WAT208GS SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info
1 2114401057 ADE ANNISA RIZKY 87.10 A ✔  
2 2114401058 AJAY SUDAWIRATAMA 73.30 B ✔  
3 2114401059 AJI DWI MUZAKKI 80.30 A- ✔  
4 2114401060 ALIF ANDHIKA RIZQI 82.50 A- ✔  
5 2114401061 ANGELIA PUTRI HARTATI 79.70 B+ ✔  
6 2114401062 ANNISA NUR AFIIFAH 77.70 B+ ✔  
7 2114401063 ANINDYA PUTRI 77.30 B+ ✔  

8 2114401064 APRILIAN SADILLAH 80.50 A- ✔  
9 2114401065 ARDI WIRANATA 80.80 A- ✔  

10 2114401066 ARDINI REGITA PUTRI 79.60 B+ ✔  
11 2114401067 AULYA 81.70 A- ✔  
12 2114401068 AYU DWI LESTARI 80.00 A- ✔  
13 2114401069 BELLA PUSPITA NURSITASARI 79.50 B+ ✔  
14 2114401070 BUNGA JUANA RAHAYU 74.30 B ✔  

15 2114401071 CINTIA AGISTI 73.20 B ✔  
16 2114401072 DANI PRIMUS SUSILAHARTA 82.60 A- ✔  
17 2114401073 DEFI SYAHRINA 72.30 B ✔  
18 2114401074 DESTRIA VIDI FATIKAH 76.40 B+ ✔  
19 2114401075 DEWI MAHARANI 71.70 B ✔  
20 2114401076 DIAZ ADITYA RAHMAN 80.80 A- ✔  
21 2114401077 DINDA ADHA NISRIINAA 79.80 B+ ✔  
22 2114401078 EGA OLIVIA RINJANI 81.20 A- ✔  

23 2114401079 FANIA AZZAHRA 80.80 A- ✔  
24 2114401080 FARA PHADILA DWI PUJANGGA 86.20 A ✔  
25 2114401082 FAULA PEBRIANTI 72.50 B ✔  
26 2114401083 FEBBI DIAN VALENTINA 87.50 A ✔  
27 2114401085 HARI KUSMANA 78.80 B+ ✔  
28 2114401086 INDRIANA NAINA 82.60 A- ✔  
29 2114401087 IVANKA MASFUFAH 90.80 A ✔  

30 2114401088 IZZAH SUROYYA 72.80 B ✔  

http://www.stikesrspadgs.ac.id/
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YWBKH

YAYASAN WAHANA BHAKTI KARYA HUSADA
SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN

"RSPAD GATOT SOEBROTO"
Jl. Abdul Rahman Saleh No.24 Jakarta Pusat 10410 Telp. 021-3441008 psw. 2241 Fax. 021-3454373

Website : www.stikesrspadgs.ac.id (http://www.stikesrspadgs.ac.id)
E-mail : info@stikesrspadgs.ac.id

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : D3-KEPERAWATAN
PERIODE : 2021 GENAP

Mata kuliah : ANTHROPOLOGI KESEHATAN Nama Kelas : 211
Kode Mata kuliah : WAT208GS SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info
31 2114401089 KAMILA KHAIRUNNISA 79.30 B+ ✔  
32 2114401090 KANDA DIAN PRATAMA 78.20 B+ ✔  
33 2114401091 LISTI HANDRINI 85.20 A ✔  
34 2114401092 MEILINDA LAYO LANDA 75.50 B+ ✔  
35 2114401093 MUASOFAH 82.20 A- ✔  
36 2114401094 MUHAMMAD AGUM PRATAMA 78.20 B+ ✔  
37 2114401095 MUHAMMAD LUTHFI HADIYAN 80.10 A- ✔  

38 2114401097 MUHAMMAD SYAHRIL ABYAN 80.00 A- ✔  
39 2114401099 NANDA SHOOFIYAH 84.30 A- ✔  
40 2114401100 NANDITA NINGTIYAS 76.70 B+ ✔  
41 2114401101 PUPUT NOVI ANGGRAENI 79.70 B+ ✔  

42 2114401102
RADEN RORO YONA RIZKI AULIA
YUNUS 78.50 B+ ✔

 

43 2114401103 RIMA YUNI ARYADI 75.50 B+ ✔  

44 2114401104 RIVKA CAHYANING TIYAS 80.30 A- ✔  
45 2114401105 RIYANA CAHYA AGUSTIN 90.70 A ✔  
46 2114401106 SALSABILA SORAYA 71.90 B ✔  
47 2114401107 SAFIRA MEILANI 80.80 A- ✔  
48 2114401108 SUKMA RIANTI 82.80 A- ✔  
49 2114401109 SYIFA PUTRI HERNINGTYAS 69.50 B- ✔  
50 2114401110 TYAS YUNIA RAHMASARI 82.50 A- ✔  
51 2114401111 ZAHRA TRI KENCANA PUTRI 80.20 A- ✔  

52 2114401112 SYAFA RADITA PUTRI 81.30 A- ✔  
53 2114401113 GIDEON VERNANDES 79.60 B+ ✔  

Rata-rata nilai kelas 79.57 3.48
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Senin, 29 Agustus 2022 oleh adminpt
Tanggal Cetak : Kamis, 9 Februari 2023, 13:14:37
Paraf Dosen :

Dr Tantri W, M.Si
Ns. RAHAYU MAHARANI, M.Kep

http://www.stikesrspadgs.ac.id/
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YWBKH 

YAYASAN WAHANA BHAKTI KARYA HUSADA 

SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN 

"RSPAD GATOT SOEBROTO" 
Jl. Abdul Rahman Saleh No.24 Jakarta Pusat 10410 Telp. 021-3441008 psw. 2241 Fax. 021-3454373 

Website : www.stikesrspadgs.ac.id (http://www.stikesrspadgs.ac.id) 

E-mail : info@stikesrspadgs.ac.id 
 

 
 

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA 

D3-KEPERAWATAN 

2021 GENAP 

Mata kuliah : KEPERAWATAN ANAK Nama Kelas 212 

Dosen Pengajar : Ns. RAHAYU MAHARANI, M.Kep 

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase 

http://www.stikesrspadgs.ac.id/
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Mata kuliah : KEPERAWATAN ANAK Nama Kelas : 212 

Dosen Pengajar : Ns. RAHAYU MAHARANI, M.Kep   
 

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase 

1 2036002 ADI GUNAWAN 16 1 14   87.5 

2 2036003 AFRIDA SANDYA PRADANI 16  15   93.75 

3 2036004 ALFINNA AYU LESTARI 16  15   93.75 

4 2036005 AMALIA AIDLIYANI 16  15   93.75 

5 2036006 AMIN PRASETYO HADI 16 1 14   87.5 

6 2036007 AMRAN SEVIAN RANI 16  15   93.75 

7 2036008 AMYLIA NUR AFIFAH 16  15   93.75 

8 2036009 ARIFAH QOTHRUNNADA WAHYUDI 16  15   93.75 

9 2036010 ATIKA NUR AHYAWATI 16  15   93.75 

10 2036011 AULIA ANNISA ADDINIAH 16  15   93.75 

11 2036012 AULIA NOER HANIFAH 16  15   93.75 

12 2036013 AYU AFRILIYANTI EKA PUTRI 16  15   93.75 

13 2036015 DAMAR ADIPUTRA 16  15   93.75 

14 2036016 DESTI DWI SETYA NINGRUM ROMADHANI 16  15   93.75 

15 2036017 DESTRIA PUTRI PRATAMA 16  15   93.75 

16 2036019 DONNY FEBRIANTO 16  15   93.75 

17 2036020 ENI SULISTIYANI 16  15   93.75 

18 2036021 ERLINA WIJI ASTUTI NINGRUM 16  15   93.75 

19 2036022 FATHIA FAJRAH ANGGARKASIH 16  15   93.75 

20 2036023 FATMA HANUM ERNAWI 16  15   93.75 

21 2036024 FAUZIAH DWI ANGGRAENI 16  15   93.75 

22 2036025 FEBRIANTI PUTRI UTAMI 16  15   93.75 

23 2036026 GUSTI SRI WAHYUNINGSIH 16  15   93.75 

24 2036027 INDRIYANI LESTARI 16  15   93.75 

25 2036028 KHANSA ASILLA RAHMADANI 16  15   93.75 

26 2036029 LINDA YAUMIL CHOIRYAH 16  15   93.75 

27 2036030 MADINATUL MUNAWAROH 16  15   93.75 

28 2036031 MAHARANI DWI PUTRI 16  15   93.75 

29 2036032 MOHAMAD RIYAN SUBARKAH 16  15   93.75 

30 2036033 MUHAMMAD PANDU LUMINTANG 16  15   93.75 

31 2036034 NADILA AISYAH 16  15   93.75 

32 2036035 NURFALAH ARIYANI MULYA 16  15   93.75 

33 2036036 PRADITA NURILIA 16  15   93.75 

34 2036037 PUTRI ANGGELINA 16  15   93.75 

35 2036038 PUTRI FATIMAH UTAMI 16  15   93.75 

36 2036039 PUTU BUDHI ERAWAN 16 1 14   87.5 
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37 2036040 RACHEL SEREPHINA SITOMPUL 16  15   93.75 

38 2036041 RAIHAN SIDIK ALMUBAROK 16  15   93.75 

39 2036042 REVA WAFI ANADIAH 16  15   93.75 

40 2036043 RIMA YOLANDA GUSTIA 16  15   93.75 

41 2036044 RINA AFRIYANI 16  15   93.75 

42 2036045 SAFIRA MAULIADIAH 16  15   93.75 

43 2036046 SEPTIA NINGRUM 16  15   93.75 

44 2036047 SHERLIE AUGTIN AMALIA 16  15   93.75 

45 2036048 SINTA BERLIANA UTAMI 16  15   93.75 

46 2036049 SITI RUHAMA DEWI 16  15   93.75 

47 2036050 SUCI ANDAYANI HAREFA 16  15   93.75 

48 2036051 SYIFA WIDYA 16  15   93.75 

49 2036053 TEREZA PUTRI FAUZI 16  15   93.75 

50 2036054 TIARA ASTRIN NOVIANTI 16  15   93.75 

51 2036055 VIA JULIA 16  15   93.75 

52 2036056 WENI CAHYANINGSIH 16  14   87.5 

53 2036057 WIDIAATI ASTIFA LUTHFIYAH 16  15   93.75 

54 2036058 ZUHROTUN NISA 16  15   93.75 

 

Jakarta, 10 Februari 2023 
a.n Ketua STIKes RSPAD Gatot Soebroto 

Ka. Prodi D3 Keperawatan 
 
 
 
 
 

Ns. Ita, S.Kep.,M.Kep 
NIDN. 0309108103 
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YWBKH 

YAYASAN WAHANA BHAKTI KARYA HUSADA 

SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN 

"RSPAD GATOT SOEBROTO" 
Jl. Abdul Rahman Saleh No.24 Jakarta Pusat 10410 Telp. 021-3441008 psw. 2241 Fax. 021-3454373 

Website : www.stikesrspadgs.ac.id (http://www.stikesrspadgs.ac.id) 

E-mail : info@stikesrspadgs.ac.id 
 

 
 

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA 

D3-KEPERAWATAN 

2021 GENAP 

Mata kuliah : KEPERAWATAN ANAK Nama Kelas 213 

Dosen Pengajar : Ns. RAHAYU MAHARANI, M.Kep 

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase 

1 2036059 AFIFAH NURUL RAHMANI 16  14   87.5 

2 2036060 ANANDA NIKY RINDIANI 16  14   87.5 

3 2036061 ANGGIE HANI DEWANTI 16  14   87.5 

4 2036062 ANNISA RAMADHANTY 16  14   87.5 

5 2036063 APRILIA ANGGRAENI WIDYANINGRUM 16  14   87.5 

6 2036064 ARI BAKTI BANGUN 16  14   87.5 

7 2036065 ASEP IRAWAN 16  13  1 81.25 

8 2036066 AYU SAFITRI 16  14   87.5 

9 2036067 AYU YULI PERMATAKI SIHOMBING 16  14   87.5 

10 2036068 CYNTHIA LYDIA KUSUMAWATI 16  14   87.5 

11 2036069 DEBORA MARTOMU OCTAVIA 16  14   87.5 

12 2036070 DWIKE PUTRI LAYLA LUTHFIANA MUSYAFFA 16  14   87.5 

13 2036071 ELSA FAJRIATI 16  14   87.5 

14 2036072 EVELIN FENCE KAEMBA 16  14   87.5 

15 2036073 FADIA KRISANTI 16  14   87.5 

16 2036074 FANI FADILA YULIANA 16  14   87.5 

17 2036075 FARIDA NUR AFIFAH 16  14   87.5 

18 2036076 FATMA SURYATUN NISA 16  14   87.5 

19 2036077 FITRI WULANDARI 16  14   87.5 

20 2036078 HERRY HERYANTO 16  14   87.5 

21 2036079 HILMA FIRDAUS 16  14   87.5 

22 2036080 ILHANI PUTRI AZIZAH 16  13   81.25 

23 2036081 INTAN PUTRI APRIYANTI 16  14   87.5 

24 2036082 IRSYAD FADHILAH 16  14   87.5 

25 2036083 KETRIEN CLOUDYA BA'UN 16  14   87.5 

26 2036084 KHAIRUNNISA 16  14   87.5 

27 2036085 KUMALA MAHARANI DYNASTY AVENIA 16  14   87.5 

http://www.stikesrspadgs.ac.id/
mailto:info@stikesrspadgs.ac.id
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28 2036087 LAILI TOHIR 16  13 1  81.25 

29 2036088 LINTANG PERMATASARI 16  14   87.5 

30 2036089 MALIHKA ZULFA ALIYAH 16  14   87.5 

31 2036090 MAULA KHOIRUNNISA 16  14   87.5 

32 2036091 MUHAMAD LUTFI NAZARULLAH AMANDA 16  14   87.5 

33 2036092 MUHAMMAD ARFANDI RAMADHAN 16  14   87.5 

34 2036093 NABILA ZAHRA KERISTIANTO 16  14   87.5 

35 2036094 NURFIDIYA 16  14   87.5 

36 2036095 PIPIT VERAWATI MANALU 16  14   87.5 

37 2036096 PRISKILA PITALOKA MARGARETHA 16  14   87.5 

38 2036097 PUPUT FARYANTI 16  14   87.5 

39 2036098 PUTERI AYU DAMAYANTI 16  14   87.5 

40 2036099 PUTRI BALQIS NURULLITA SIGIT 16  14   87.5 

41 2036100 RAIHANAH PUTRI 16  14   87.5 

42 2036102 REDY ALFIANTO RAMADHAN 16  14   87.5 

43 2036103 RISMA AYUNINGTYAS PAMUJI 16  14   87.5 

44 2036104 RIZKA DESYANTI 16  14   87.5 

45 2036105 ROSI NURMALA 16  14   87.5 

46 2036106 SANTI AULIA OCTAVIA 16  14   87.5 

47 2036107 SHEILA RETNO AZ ZAHRA SILVI 16  14   87.5 

48 2036108 SHERLYANA HERMAN PUTRI 16  14   87.5 

49 2036109 SITI PADILAH YULIA UTAMI 16  14   87.5 

50 2036110 SYIFA ALINDA MAULIDINA 16  14   87.5 

51 2036111 THERESIA RISMAYLANI PRATAMA 16  14   87.5 

52 2036112 VADYA KUSUMA FADHILAH 16  14   87.5 

53 2036114 WIDIYA SARI FITRIYANI 16  14   87.5 

54 2036115 YULIANTIKA 16  14   87.5 

55 2036116 ZALFA FIRYAL NUHA 16  14   87.5 

 

Jakarta, 10 Februari 2023 
a.n Ketua STIKes RSPAD Gatot Soebroto 

Ka. Prodi D3 Keperawatan 
 
 
 
 
 

Ns. Ita, S.Kep.,M.Kep 
NIDN. 0309108103 
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YWBKH

YAYASAN WAHANA BHAKTI KARYA HUSADA
SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN

"RSPAD GATOT SOEBROTO"
Jl. Abdul Rahman Saleh No.24 Jakarta Pusat 10410 Telp. 021-3441008 psw. 2241 Fax. 021-3454373

Website : www.stikesrspadgs.ac.id (http://www.stikesrspadgs.ac.id)
E-mail : info@stikesrspadgs.ac.id

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : D3-KEPERAWATAN
PERIODE : 2021 GENAP

Mata kuliah : KEPERAWATAN ANAK Nama Kelas : 212
Kode Mata kuliah : WAT402GS SKS : 4

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info
1 2036002 ADI GUNAWAN 73.00 B ✔  
2 2036003 AFRIDA SANDYA PRADANI 76.20 B+ ✔  
3 2036004 ALFINNA AYU LESTARI 76.28 B+ ✔  
4 2036005 AMALIA AIDLIYANI 70.80 B ✔  
5 2036006 AMIN PRASETYO HADI 73.00 B ✔  
6 2036007 AMRAN SEVIAN RANI 76.80 B+ ✔  
7 2036008 AMYLIA NUR AFIFAH 77.06 B+ ✔  

8 2036009 ARIFAH QOTHRUNNADA WAHYUDI 70.40 B ✔  
9 2036010 ATIKA NUR AHYAWATI 72.13 B ✔  
10 2036011 AULIA ANNISA ADDINIAH 80.70 A- ✔  
11 2036012 AULIA NOER HANIFAH 70.10 B ✔  
12 2036013 AYU AFRILIYANTI EKA PUTRI 75.89 B+ ✔  
13 2036015 DAMAR ADIPUTRA 75.23 B+ ✔  

14 2036016
DESTI DWI SETYA NINGRUM
ROMADHANI

76.11 B+ ✔
 

15 2036017 DESTRIA PUTRI PRATAMA 76.40 B+ ✔  
16 2036019 DONNY FEBRIANTO 75.00 B+ ✔  
17 2036020 ENI SULISTIYANI 70.10 B ✔  
18 2036021 ERLINA WIJI ASTUTI NINGRUM 77.46 B+ ✔  
19 2036022 FATHIA FAJRAH ANGGARKASIH 75.90 B+ ✔  
20 2036023 FATMA HANUM ERNAWI 76.92 B+ ✔  
21 2036024 FAUZIAH DWI ANGGRAENI 70.00 B ✔  

22 2036025 FEBRIANTI PUTRI UTAMI 75.00 B+ ✔  
23 2036026 GUSTI SRI WAHYUNINGSIH 80.00 A- ✔  
24 2036027 INDRIYANI LESTARI 74.19 B ✔  
25 2036028 KHANSA ASILLA RAHMADANI 75.75 B+ ✔  
26 2036029 LINDA YAUMIL CHOIRYAH 75.00 B+ ✔  
27 2036030 MADINATUL MUNAWAROH 70.32 B ✔  
28 2036031 MAHARANI DWI PUTRI 75.38 B+ ✔  

29 2036032 MOHAMAD RIYAN SUBARKAH 75.00 B+ ✔  
30 2036033 MUHAMMAD PANDU LUMINTANG 64.00 C+ ✔  

http://www.stikesrspadgs.ac.id/
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YWBKH

YAYASAN WAHANA BHAKTI KARYA HUSADA
SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN

"RSPAD GATOT SOEBROTO"
Jl. Abdul Rahman Saleh No.24 Jakarta Pusat 10410 Telp. 021-3441008 psw. 2241 Fax. 021-3454373

Website : www.stikesrspadgs.ac.id (http://www.stikesrspadgs.ac.id)
E-mail : info@stikesrspadgs.ac.id

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : D3-KEPERAWATAN
PERIODE : 2021 GENAP

Mata kuliah : KEPERAWATAN ANAK Nama Kelas : 212
Kode Mata kuliah : WAT402GS SKS : 4

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info
31 2036034 NADILA AISYAH 75.20 B+ ✔  
32 2036035 NURFALAH ARIYANI MULYA 76.54 B+ ✔  
33 2036036 PRADITA NURILIA 79.20 B+ ✔  
34 2036037 PUTRI ANGGELINA 72.20 B ✔  
35 2036038 PUTRI FATIMAH UTAMI 79.60 B+ ✔  
36 2036039 PUTU BUDHI ERAWAN 80.00 A- ✔  
37 2036040 RACHEL SEREPHINA SITOMPUL 71.90 B ✔  

38 2036041 RAIHAN SIDIK ALMUBAROK 74.10 B ✔  
39 2036042 REVA WAFI ANADIAH 76.90 B+ ✔  
40 2036043 RIMA YOLANDA GUSTIA 74.00 B ✔  
41 2036044 RINA AFRIYANI 72.85 B ✔  
42 2036045 SAFIRA MAULIADIAH 77.23 B+ ✔  
43 2036046 SEPTIA NINGRUM 77.82 B+ ✔  
44 2036047 SHERLIE AUGTIN AMALIA 74.60 B ✔  

45 2036048 SINTA BERLIANA UTAMI 77.50 B+ ✔  
46 2036049 SITI RUHAMA DEWI 80.15 A- ✔  
47 2036050 SUCI ANDAYANI HAREFA 78.56 B+ ✔  
48 2036051 SYIFA WIDYA 70.50 B ✔  
49 2036053 TEREZA PUTRI FAUZI 79.20 B+ ✔  
50 2036054 TIARA ASTRIN NOVIANTI 81.74 A- ✔  
51 2036055 VIA JULIA 80.25 A- ✔  
52 2036056 WENI CAHYANINGSIH 72.20 B ✔  

53 2036057 WIDIAATI ASTIFA LUTHFIYAH 74.90 B ✔  
54 2036058 ZUHROTUN NISA 75.40 B+ ✔  

Rata-rata nilai kelas 75.23 3.22
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Senin, 12 September 2022 oleh adminpt
Tanggal Cetak : Kamis, 9 Februari 2023, 13:17:03
Paraf Dosen :

TITIK SETIYANINGRUM, M.Kep
Ns. RAHAYU MAHARANI, M.Kep

http://www.stikesrspadgs.ac.id/
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YAYASAN WAHANA BHAKTI KARYA HUSADA 

SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN 

"RSPAD GATOT SOEBROTO" 
Jl. Abdul Rahman Saleh No.24 Jakarta Pusat 10410 Telp. 021-3441008 psw. 2241 Fax. 021-3454373 

Website : www.stikesrspadgs.ac.id (http://www.stikesrspadgs.ac.id) 

E-mail : info@stikesrspadgs.ac.id 
 

 
 

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA 

D3-KEPERAWATAN 

2021 GENAP 

Mata kuliah : KEPERAWATAN ANAK Nama Kelas 213 

Dosen Pengajar : Ns. RAHAYU MAHARANI, M.Kep 

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase 

1 2036059 AFIFAH NURUL RAHMANI 16  14   87.5 

2 2036060 ANANDA NIKY RINDIANI 16  14   87.5 

3 2036061 ANGGIE HANI DEWANTI 16  14   87.5 

4 2036062 ANNISA RAMADHANTY 16  14   87.5 

5 2036063 APRILIA ANGGRAENI WIDYANINGRUM 16  14   87.5 

6 2036064 ARI BAKTI BANGUN 16  14   87.5 

7 2036065 ASEP IRAWAN 16  13  1 81.25 

8 2036066 AYU SAFITRI 16  14   87.5 

9 2036067 AYU YULI PERMATAKI SIHOMBING 16  14   87.5 

10 2036068 CYNTHIA LYDIA KUSUMAWATI 16  14   87.5 

11 2036069 DEBORA MARTOMU OCTAVIA 16  14   87.5 

12 2036070 DWIKE PUTRI LAYLA LUTHFIANA MUSYAFFA 16  14   87.5 

13 2036071 ELSA FAJRIATI 16  14   87.5 

14 2036072 EVELIN FENCE KAEMBA 16  14   87.5 

15 2036073 FADIA KRISANTI 16  14   87.5 

16 2036074 FANI FADILA YULIANA 16  14   87.5 

17 2036075 FARIDA NUR AFIFAH 16  14   87.5 

18 2036076 FATMA SURYATUN NISA 16  14   87.5 

19 2036077 FITRI WULANDARI 16  14   87.5 

20 2036078 HERRY HERYANTO 16  14   87.5 

21 2036079 HILMA FIRDAUS 16  14   87.5 

22 2036080 ILHANI PUTRI AZIZAH 16  13   81.25 

23 2036081 INTAN PUTRI APRIYANTI 16  14   87.5 

24 2036082 IRSYAD FADHILAH 16  14   87.5 

25 2036083 KETRIEN CLOUDYA BA'UN 16  14   87.5 

26 2036084 KHAIRUNNISA 16  14   87.5 

27 2036085 KUMALA MAHARANI DYNASTY AVENIA 16  14   87.5 

http://www.stikesrspadgs.ac.id/
mailto:info@stikesrspadgs.ac.id
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28 2036087 LAILI TOHIR 16  13 1  81.25 

29 2036088 LINTANG PERMATASARI 16  14   87.5 

30 2036089 MALIHKA ZULFA ALIYAH 16  14   87.5 

31 2036090 MAULA KHOIRUNNISA 16  14   87.5 

32 2036091 MUHAMAD LUTFI NAZARULLAH AMANDA 16  14   87.5 

33 2036092 MUHAMMAD ARFANDI RAMADHAN 16  14   87.5 

34 2036093 NABILA ZAHRA KERISTIANTO 16  14   87.5 

35 2036094 NURFIDIYA 16  14   87.5 

36 2036095 PIPIT VERAWATI MANALU 16  14   87.5 

37 2036096 PRISKILA PITALOKA MARGARETHA 16  14   87.5 

38 2036097 PUPUT FARYANTI 16  14   87.5 

39 2036098 PUTERI AYU DAMAYANTI 16  14   87.5 

40 2036099 PUTRI BALQIS NURULLITA SIGIT 16  14   87.5 

41 2036100 RAIHANAH PUTRI 16  14   87.5 

42 2036102 REDY ALFIANTO RAMADHAN 16  14   87.5 

43 2036103 RISMA AYUNINGTYAS PAMUJI 16  14   87.5 

44 2036104 RIZKA DESYANTI 16  14   87.5 

45 2036105 ROSI NURMALA 16  14   87.5 

46 2036106 SANTI AULIA OCTAVIA 16  14   87.5 

47 2036107 SHEILA RETNO AZ ZAHRA SILVI 16  14   87.5 

48 2036108 SHERLYANA HERMAN PUTRI 16  14   87.5 

49 2036109 SITI PADILAH YULIA UTAMI 16  14   87.5 

50 2036110 SYIFA ALINDA MAULIDINA 16  14   87.5 

51 2036111 THERESIA RISMAYLANI PRATAMA 16  14   87.5 

52 2036112 VADYA KUSUMA FADHILAH 16  14   87.5 

53 2036114 WIDIYA SARI FITRIYANI 16  14   87.5 

54 2036115 YULIANTIKA 16  14   87.5 

55 2036116 ZALFA FIRYAL NUHA 16  14   87.5 

 

Jakarta, 10 Februari 2023 
a.n Ketua STIKes RSPAD Gatot Soebroto 

Ka. Prodi D3 Keperawatan 
 
 
 
 
 

Ns. Ita, S.Kep.,M.Kep 
NIDN. 0309108103 
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YAYASAN WAHANA BHAKTI KARYA HUSADA 

SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN 

"RSPAD GATOT SOEBROTO" 
Jl. Abdul Rahman Saleh No.24 Jakarta Pusat 10410 Telp. 021-3441008 psw. 2241 Fax. 021-3454373 

Website : www.stikesrspadgs.ac.id (http://www.stikesrspadgs.ac.id) 

E-mail : info@stikesrspadgs.ac.id 
 

 
 

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA 

S1-KEPERAWATAN 

2021 GENAP 

Mata kuliah : FARMAKOLOGI KEPERAWATAN Nama Kelas 216 

Dosen Pengajar : Ns. RAHAYU MAHARANI, M.Kep 

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase 

1 2114201001 ADINDA BERLIANA HAMDI 30  27   90 

2 2114201002 ADINDA FEBRIYANTI 30  27   90 

3 2114201003 ALFAREZA ANGEL CAROLINE 30  27   90 

4 2114201004 ALIF RUBY DWI PRAKUSYA 30  27   90 

5 2114201005 AMALIA ANGGRAENI 30  27   90 

6 2114201006 ANGELA ADISTA PRAMESTI 30  27   90 

7 2114201007 ANNISYACH PUTRI 30  27   90 

8 2114201008 AULIA DWI SEPTIAYANTI 30  27   90 

9 2114201009 AZIZCA TIA AMANDA 30  27   90 

10 2114201010 CARISA ARAWINDA MANDASARI 30  27   90 

11 2114201011 CECILIA DELIMA PUTRI 30  27   90 

12 2114201012 DEBORA FRANSISKA HUTAJULU 30  27   90 

13 2114201013 DESI AYUNINGTIYAS PRATIWI 30  27   90 

14 2114201014 DETHA SEFHIRA PUTRI MEILANDHA 30  27   90 

15 2114201015 DIAH AYU MULYANING TYAS 30  25   83.33 

16 2114201016 DITA AYU PRATIWI 30  27   90 

17 2114201017 DITA RATNASARI 30  27   90 

18 2114201018 EKSA DEANI APRILIANTI 30  27   90 

19 2114201019 ELVIRA INDI YULIASARI 30  27   90 

20 2114201020 FACHRYAL AUFA FALAH 30  27   90 

21 2114201021 FIOLA MONALISA 30  27   90 

22 2114201022 GLADYS FEBRIANTI ARIANTO 30  27   90 

23 2114201023 GRACE ERLITNA 30  27   90 

24 2114201024 INGRIT JULIANA DWIRAGITA 30  27   90 

25 2114201025 IZZATUL ZAILY 30  27   90 

26 2114201026 LUZEINNI RIZQA ARIAFANTI 30  27   90 

27 2114201027 MARIA ALISYA 30  27   90 

http://www.stikesrspadgs.ac.id/
mailto:info@stikesrspadgs.ac.id


2/10/23, 2:19 PM Laporan Persentase Presensi Mahasiswa 

https://siakad.stikesrspadgs.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs 2/2 

 

 

 

28 2114201028 MEYTA ALIFIA KRISTIANA 30  27   90 

29 2114201029 NADYA ANISA SALSABILA 30  27   90 

30 2114201030 NUR AZIZI MIFTAHUL JANNAH 30  27   90 

31 2114201031 NUR INDAH WULANDARI 30  27   90 

32 2114201032 NURFADILAH TURROHMAH 30  27   90 

33 2114201033 OLIFYA RAFIFA 30  27   90 

34 2114201034 PRIMA TRENDY 30  27   90 

35 2114201035 RADEN RORO VIVIN AGUSTIN SYAHARANI 30  27   90 

36 2114201037 REGINA ELYSIA SANDY 30  27   90 

37 2114201038 RISKA WULANDARI 30  27   90 

38 2114201039 ROSSA MONTHISCA HELVIZA CARINA 30  27   90 

39 2114201040 SHAFA ANNASTASYA SAPUTRI DEWI 30  27   90 

40 2114201041 SHIFA HERLIANA LUSIHONO 30  25   83.33 

41 2114201042 STEVIANI IMACULATA 30  27   90 

42 2114201043 TRI DINDA NUGRAHATI 30  27   90 

43 2114201044 TUFFAHATI 30  27   90 

44 2114201045 VINAYA AJENG PRAMESTI 30  27   90 

45 2114201046 WELMIYONA LOHY 30  27   90 

46 2114201047 WIDYA WAHYU WANTININGSIH 30  27   90 

47 2114201048 WIRANTRI SETYA NURFIKIYAH 30  27   90 

48 2114201049 YOGIE DIMAS ORLANDO 30  27   90 

49 2114201050 ZAHRA REGINA SYAVIA 30  27   90 

50 2114201101 SHALLUM KIRANA JAHARANI HAFIDZ 30  27   90 

 
Jakarta Pusat, 10 Februari 2021 
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YWBKH 

YAYASAN WAHANA BHAKTI KARYA HUSADA 

SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN 

"RSPAD GATOT SOEBROTO" 
Jl. Abdul Rahman Saleh No.24 Jakarta Pusat 10410 Telp. 021-3441008 psw. 2241 Fax. 021-3454373 

Website : www.stikesrspadgs.ac.id (http://www.stikesrspadgs.ac.id) 

E-mail : info@stikesrspadgs.ac.id 
 

 
 

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA 

S1-KEPERAWATAN 

2021 GENAP 

Mata kuliah : FARMAKOLOGI KEPERAWATAN Nama Kelas 217 

Dosen Pengajar : Ns. RAHAYU MAHARANI, M.Kep 

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase 

1 2114201051 ALDA FIRANTIKA 31  27   87.1 

2 2114201052 ALIA PUSPITA JATI 31  27   87.1 

3 2114201053 AMALIA PUTRI MUSLIMAH 31  27   87.1 

4 2114201054 AMELIA PUTRI 31  27   87.1 

5 2114201055 ANISA FITRI NABILA 31  27   87.1 

6 2114201056 ANISAH FITRIYANI HASIBUAN 31  27   87.1 

7 2114201057 ANISSA DWI FEBRIANA 31  27   87.1 

8 2114201058 AURELL HASSYA AKBAR 31  27   87.1 

9 2114201059 AZRA AYUNI DEWI MUTAWAKKIL 31  27   87.1 

10 2114201060 CAECILLIA NEYSA IVANA PUTRI 31  27   87.1 

11 2114201061 CHAUMENIANA EVRIELLIANI 31  27   87.1 

12 2114201062 DEFIANY NABILAH 31  27   87.1 

13 2114201063 DHEA SETYA NURAINI 31  27   87.1 

14 2114201064 DHIYA HAYATI DIANTINI 31  27   87.1 

15 2114201065 DINDA LUSIANA 31  27   87.1 

16 2114201066 DITA AYU SETIYA WATI 31  27   87.1 

17 2114201067 EDIS TRISNA LEVIA 31  27   87.1 

18 2114201068 ELMA HANIFA 31  27   87.1 

19 2114201069 ELYTA ROTUA SITINJAK 31  27   87.1 

20 2114201070 ERSA RIZKY PRAMESTY 31  27   87.1 

21 2114201071 FAIZA SARAH SYAM 31  27   87.1 

22 2114201072 FERINA WIDIASTUTI 31  27   87.1 

23 2114201073 HADINUR MUHAMMAD FIRDAUS FAJRI 31  27   87.1 

24 2114201074 HANIFAH AULIA 31  27   87.1 

25 2114201075 HOERUNISA RAHMAWATI 31  27   87.1 

26 2114201076 ICSHAN FIRMANSYAH 31  27   87.1 

27 2114201077 ILHAM WIRANDY SANTOSO 31  27   87.1 
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28 2114201078 ILZA MALIA CHAERUNNISSA 31  27   87.1 

29 2114201079 LAELA CAHYA KIRANA 31  27   87.1 

30 2114201080 MADE ARYA PARAMADITHA 31  27   87.1 

31 2114201081 MEGA PUSPITANINGRUM 31  27   87.1 

32 2114201082 MEILINDA 31  27   87.1 

33 2114201083 MULYANI DWI YANTI 31  27   87.1 

34 2114201084 NUR INTAN PERMATA PUTRI PRATIWI 31  27   87.1 

35 2114201085 NURHAYATI DILA SARI 31  27   87.1 

36 2114201086 PUPUT RAHAYU 31  27   87.1 

37 2114201087 PUTRI DWI UTAMI 31  27   87.1 

38 2114201088 RIMANI 31  27   87.1 

39 2114201089 RISKA DWI ZAHRA 31  27   87.1 

40 2114201090 ROKAYAH 31  27   87.1 

41 2114201091 SALDY HERMAWAN 31  27   87.1 

42 2114201092 SALMA PUTRI ZANUBA 31  27   87.1 

43 2114201093 SONIA PUTRI ANGGRAENI PUSPITA DEWI 31  27   87.1 

44 2114201094 TAMARA RAHMALIA PUTRI 31  27   87.1 

45 2114201095 TASYA QANITA 31  27   87.1 

46 2114201096 VENA MAYLINA 31  27   87.1 

47 2114201097 WELLY FADILA ALIFIA 31  27   87.1 

48 2114201098 WIAUDRY BIASTRY NINGSIH 31  27   87.1 

49 2114201099 YUYUN DWI YULIANA 31  27   87.1 

50 2114201100 ZAHRA NABILLA 31  27   87.1 

 
Jakarta Pusat, 10 Februari 2021 
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YWBKH

YAYASAN WAHANA BHAKTI KARYA HUSADA
SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN

"RSPAD GATOT SOEBROTO"
Jl. Abdul Rahman Saleh No.24 Jakarta Pusat 10410 Telp. 021-3441008 psw. 2241 Fax. 021-3454373

Website : www.stikesrspadgs.ac.id (http://www.stikesrspadgs.ac.id)
E-mail : info@stikesrspadgs.ac.id

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : S1-KEPERAWATAN
PERIODE : 2021 GENAP

Mata kuliah : FARMAKOLOGI KEPERAWATAN Nama Kelas : 216
Kode Mata kuliah : MKA.GS.2.06 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info
1 2114201001 ADINDA BERLIANA HAMDI 74.00 B ✔  
2 2114201002 ADINDA FEBRIYANTI 79.00 B+ ✔  
3 2114201003 ALFAREZA ANGEL CAROLINE 74.00 B ✔  
4 2114201004 ALIF RUBY DWI PRAKUSYA 79.00 B+ ✔  
5 2114201005 AMALIA ANGGRAENI 76.00 B+ ✔  
6 2114201006 ANGELA ADISTA PRAMESTI 66.00 B- ✔  
7 2114201007 ANNISYACH PUTRI 77.00 B+ ✔  

8 2114201008 AULIA DWI SEPTIAYANTI 75.00 B+ ✔  
9 2114201009 AZIZCA TIA AMANDA 70.00 B ✔  

10 2114201010 CARISA ARAWINDA MANDASARI 75.00 B+ ✔  
11 2114201011 CECILIA DELIMA PUTRI 87.00 A ✔  
12 2114201012 DEBORA FRANSISKA HUTAJULU 78.00 B+ ✔  
13 2114201013 DESI AYUNINGTIYAS PRATIWI 69.00 B- ✔  

14 2114201014
DETHA SEFHIRA PUTRI
MEILANDHA

85.00 A ✔
 

15 2114201015 DIAH AYU MULYANING TYAS 63.00 C+ ✔  
16 2114201016 DITA AYU PRATIWI 75.00 B+ ✔  
17 2114201017 DITA RATNASARI 72.00 B ✔  
18 2114201018 EKSA DEANI APRILIANTI 76.00 B+ ✔  
19 2114201019 ELVIRA INDI YULIASARI 76.00 B+ ✔  
20 2114201020 FACHRYAL AUFA FALAH 76.00 B+ ✔  
21 2114201021 FIOLA MONALISA 70.00 B ✔  

22 2114201022 GLADYS FEBRIANTI ARIANTO 73.00 B ✔  
23 2114201023 GRACE ERLITNA 76.00 B+ ✔  
24 2114201024 INGRIT JULIANA DWIRAGITA 76.00 B+ ✔  
25 2114201025 IZZATUL ZAILY 73.00 B ✔  
26 2114201026 LUZEINNI RIZQA ARIAFANTI 87.00 A ✔  
27 2114201027 MARIA ALISYA 76.00 B+ ✔  
28 2114201028 MEYTA ALIFIA KRISTIANA 76.00 B+ ✔  

29 2114201029 NADYA ANISA SALSABILA 76.00 B+ ✔  
30 2114201030 NUR AZIZI MIFTAHUL JANNAH 83.00 A- ✔  

http://www.stikesrspadgs.ac.id/
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YWBKH

YAYASAN WAHANA BHAKTI KARYA HUSADA
SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN

"RSPAD GATOT SOEBROTO"
Jl. Abdul Rahman Saleh No.24 Jakarta Pusat 10410 Telp. 021-3441008 psw. 2241 Fax. 021-3454373

Website : www.stikesrspadgs.ac.id (http://www.stikesrspadgs.ac.id)
E-mail : info@stikesrspadgs.ac.id

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : S1-KEPERAWATAN
PERIODE : 2021 GENAP

Mata kuliah : FARMAKOLOGI KEPERAWATAN Nama Kelas : 216
Kode Mata kuliah : MKA.GS.2.06 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info
31 2114201031 NUR INDAH WULANDARI 73.00 B ✔  
32 2114201032 NURFADILAH TURROHMAH 73.00 B ✔  
33 2114201033 OLIFYA RAFIFA 70.00 B ✔  
34 2114201034 PRIMA TRENDY 71.00 B ✔  

35 2114201035
RADEN RORO VIVIN AGUSTIN
SYAHARANI 75.00 B+ ✔

 

36 2114201037 REGINA ELYSIA SANDY 75.00 B+ ✔  

37 2114201038 RISKA WULANDARI 79.00 B+ ✔  

38 2114201039 ROSSA MONTHISCA HELVIZA
CARINA

73.00 B ✔  

39 2114201040
SHAFA ANNASTASYA SAPUTRI
DEWI 76.00 B+ ✔

 

40 2114201041 SHIFA HERLIANA LUSIHONO 62.00 C+ ✔  
41 2114201042 STEVIANI IMACULATA 74.00 B ✔  

42 2114201043 TRI DINDA NUGRAHATI 70.00 B ✔  
43 2114201044 TUFFAHATI 76.00 B+ ✔  
44 2114201045 VINAYA AJENG PRAMESTI 81.00 A- ✔  
45 2114201046 WELMIYONA LOHY 72.00 B ✔  
46 2114201047 WIDYA WAHYU WANTININGSIH 76.00 B+ ✔  
47 2114201048 WIRANTRI SETYA NURFIKIYAH 74.00 B ✔  
48 2114201049 YOGIE DIMAS ORLANDO 74.00 B ✔  
49 2114201050 ZAHRA REGINA SYAVIA 73.00 B ✔  

50 2114201101 SHALLUM KIRANA JAHARANI
HAFIDZ

72.00 B ✔  

Rata-rata nilai kelas 74.74 3.19
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Senin, 12 September 2022 oleh adminpt
Tanggal Cetak : Kamis, 9 Februari 2023, 13:06:23
Paraf Dosen :

Apt. RANGKAY HADIWATI, SSi, (C)M.Pharm
Ns. ASTRID, M.Kep., Sp.Kep.MB
Ns. RAHAYU MAHARANI, M.Kep

http://www.stikesrspadgs.ac.id/
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YWBKH

YAYASAN WAHANA BHAKTI KARYA HUSADA
SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN

"RSPAD GATOT SOEBROTO"
Jl. Abdul Rahman Saleh No.24 Jakarta Pusat 10410 Telp. 021-3441008 psw. 2241 Fax. 021-3454373

Website : www.stikesrspadgs.ac.id (http://www.stikesrspadgs.ac.id)
E-mail : info@stikesrspadgs.ac.id

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : S1-KEPERAWATAN
PERIODE : 2021 GENAP

Mata kuliah : FARMAKOLOGI KEPERAWATAN Nama Kelas : 217
Kode Mata kuliah : MKA.GS.2.06 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info
1 2114201051 ALDA FIRANTIKA 74.10 B ✔  
2 2114201052 ALIA PUSPITA JATI 65.00 B- ✔  
3 2114201053 AMALIA PUTRI MUSLIMAH 71.80 B ✔  
4 2114201054 AMELIA PUTRI 75.90 B+ ✔  
5 2114201055 ANISA FITRI NABILA 75.50 B+ ✔  
6 2114201056 ANISAH FITRIYANI HASIBUAN 75.70 B+ ✔  
7 2114201057 ANISSA DWI FEBRIANA 71.80 B ✔  

8 2114201058 AURELL HASSYA AKBAR 73.60 B ✔  
9 2114201059 AZRA AYUNI DEWI MUTAWAKKIL 85.00 A ✔  

10 2114201060 CAECILLIA NEYSA IVANA PUTRI 85.00 A ✔  
11 2114201061 CHAUMENIANA EVRIELLIANI 77.00 B+ ✔  
12 2114201062 DEFIANY NABILAH 78.00 B+ ✔  
13 2114201063 DHEA SETYA NURAINI 75.00 B+ ✔  
14 2114201064 DHIYA HAYATI DIANTINI 72.10 B ✔  

15 2114201065 DINDA LUSIANA 72.30 B ✔  
16 2114201066 DITA AYU SETIYA WATI 78.00 B+ ✔  
17 2114201067 EDIS TRISNA LEVIA 75.50 B+ ✔  
18 2114201068 ELMA HANIFA 73.00 B ✔  
19 2114201069 ELYTA ROTUA SITINJAK 67.20 B- ✔  
20 2114201070 ERSA RIZKY PRAMESTY 75.30 B+ ✔  
21 2114201071 FAIZA SARAH SYAM 67.40 B- ✔  
22 2114201072 FERINA WIDIASTUTI 70.90 B ✔  

23 2114201073 HADINUR MUHAMMAD FIRDAUS
FAJRI

77.40 B+ ✔  

24 2114201074 HANIFAH AULIA 72.00 B ✔  
25 2114201075 HOERUNISA RAHMAWATI 72.50 B ✔  
26 2114201076 ICSHAN FIRMANSYAH 73.20 B ✔  
27 2114201077 ILHAM WIRANDY SANTOSO 73.00 B ✔  
28 2114201078 ILZA MALIA CHAERUNNISSA 80.00 A- ✔  

29 2114201079 LAELA CAHYA KIRANA 78.30 B+ ✔  
30 2114201080 MADE ARYA PARAMADITHA 76.00 B+ ✔  

http://www.stikesrspadgs.ac.id/
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YWBKH

YAYASAN WAHANA BHAKTI KARYA HUSADA
SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN

"RSPAD GATOT SOEBROTO"
Jl. Abdul Rahman Saleh No.24 Jakarta Pusat 10410 Telp. 021-3441008 psw. 2241 Fax. 021-3454373

Website : www.stikesrspadgs.ac.id (http://www.stikesrspadgs.ac.id)
E-mail : info@stikesrspadgs.ac.id

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : S1-KEPERAWATAN
PERIODE : 2021 GENAP

Mata kuliah : FARMAKOLOGI KEPERAWATAN Nama Kelas : 217
Kode Mata kuliah : MKA.GS.2.06 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info
31 2114201081 MEGA PUSPITANINGRUM 67.00 B- ✔  
32 2114201082 MEILINDA 71.00 B ✔  
33 2114201083 MULYANI DWI YANTI 76.30 B+ ✔  
34 2114201084 NUR INTAN PERMATA PUTRI PRATIWI 72.00 B ✔  
35 2114201085 NURHAYATI DILA SARI 77.00 B+ ✔  
36 2114201086 PUPUT RAHAYU 77.00 B+ ✔  
37 2114201087 PUTRI DWI UTAMI 73.00 B ✔  

38 2114201088 RIMANI 72.00 B ✔  
39 2114201089 RISKA DWI ZAHRA 72.10 B ✔  
40 2114201090 ROKAYAH 68.00 B- ✔  
41 2114201091 SALDY HERMAWAN 70.00 B ✔  
42 2114201092 SALMA PUTRI ZANUBA 63.00 C+ ✔  

43 2114201093
SONIA PUTRI ANGGRAENI PUSPITA
DEWI 73.00 B ✔

 

44 2114201094 TAMARA RAHMALIA PUTRI 78.00 B+ ✔  
45 2114201095 TASYA QANITA 73.00 B ✔  
46 2114201096 VENA MAYLINA 71.00 B ✔  
47 2114201097 WELLY FADILA ALIFIA 72.30 B ✔  
48 2114201098 WIAUDRY BIASTRY NINGSIH 76.00 B+ ✔  
49 2114201099 YUYUN DWI YULIANA 69.00 B- ✔  
50 2114201100 ZAHRA NABILLA 77.00 B+ ✔  

Rata-rata nilai kelas 73.70 3.12
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Kamis, 4 Agustus 2022 oleh adminpt
Tanggal Cetak : Kamis, 9 Februari 2023, 13:08:53
Paraf Dosen :

Apt. RANGKAY HADIWATI, SSi, (C)M.Pharm
Ns. ASTRID, M.Kep., Sp.Kep.MB
Ns. RAHAYU MAHARANI, M.Kep

http://www.stikesrspadgs.ac.id/
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YWBKH 

YAYASAN WAHANA BHAKTI KARYA HUSADA 

SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN 

"RSPAD GATOT SOEBROTO" 
Jl. Abdul Rahman Saleh No.24 Jakarta Pusat 10410 Telp. 021-3441008 psw. 2241 Fax. 021-3454373 

Website : www.stikesrspadgs.ac.id (http://www.stikesrspadgs.ac.id) 

E-mail : info@stikesrspadgs.ac.id 
 

 
 

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA 

S1-KEPERAWATAN 

2021 GENAP 

Mata kuliah : KETERAMPILAN DASAR KEPERAWATAN Nama Kelas 216 

Dosen Pengajar : Ns. RAHAYU MAHARANI, M.Kep 

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase 

1 2114201001 ADINDA BERLIANA HAMDI 55  54   98.18 

2 2114201002 ADINDA FEBRIYANTI 55  54   98.18 

3 2114201003 ALFAREZA ANGEL CAROLINE 55  54   98.18 

4 2114201004 ALIF RUBY DWI PRAKUSYA 55  54   98.18 

5 2114201005 AMALIA ANGGRAENI 55  54   98.18 

6 2114201006 ANGELA ADISTA PRAMESTI 55 1 53   96.36 

7 2114201007 ANNISYACH PUTRI 55  54   98.18 

8 2114201008 AULIA DWI SEPTIAYANTI 55  54   98.18 

9 2114201009 AZIZCA TIA AMANDA 55  54   98.18 

10 2114201010 CARISA ARAWINDA MANDASARI 55  54   98.18 

11 2114201011 CECILIA DELIMA PUTRI 55  54   98.18 

12 2114201012 DEBORA FRANSISKA HUTAJULU 55  54   98.18 

13 2114201013 DESI AYUNINGTIYAS PRATIWI 55  54   98.18 

14 2114201014 DETHA SEFHIRA PUTRI MEILANDHA 55  54   98.18 

15 2114201015 DIAH AYU MULYANING TYAS 55  48   87.27 

16 2114201016 DITA AYU PRATIWI 55  54   98.18 

17 2114201017 DITA RATNASARI 55  54   98.18 

18 2114201018 EKSA DEANI APRILIANTI 55  54   98.18 

19 2114201019 ELVIRA INDI YULIASARI 55  54   98.18 

20 2114201020 FACHRYAL AUFA FALAH 55  54   98.18 

21 2114201021 FIOLA MONALISA 55 11 43   78.18 

22 2114201022 GLADYS FEBRIANTI ARIANTO 55 4 50   90.91 

23 2114201023 GRACE ERLITNA 55  54   98.18 

24 2114201024 INGRIT JULIANA DWIRAGITA 55  54   98.18 

25 2114201025 IZZATUL ZAILY 55  54   98.18 

26 2114201026 LUZEINNI RIZQA ARIAFANTI 55  54   98.18 

27 2114201027 MARIA ALISYA 55  54   98.18 

http://www.stikesrspadgs.ac.id/
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28 2114201028 MEYTA ALIFIA KRISTIANA 55  54   98.18 

29 2114201029 NADYA ANISA SALSABILA 55  54   98.18 

30 2114201030 NUR AZIZI MIFTAHUL JANNAH 55  54   98.18 

31 2114201031 NUR INDAH WULANDARI 55  54   98.18 

32 2114201032 NURFADILAH TURROHMAH 55  54   98.18 

33 2114201033 OLIFYA RAFIFA 55 12 42   76.36 

34 2114201034 PRIMA TRENDY 55  54   98.18 

35 2114201035 RADEN RORO VIVIN AGUSTIN SYAHARANI 55  54   98.18 

36 2114201037 REGINA ELYSIA SANDY 55  54   98.18 

37 2114201038 RISKA WULANDARI 55  54   98.18 

38 2114201039 ROSSA MONTHISCA HELVIZA CARINA 55  54   98.18 

39 2114201040 SHAFA ANNASTASYA SAPUTRI DEWI 55  54   98.18 

40 2114201041 SHIFA HERLIANA LUSIHONO 55     0 

41 2114201042 STEVIANI IMACULATA 55  54   98.18 

42 2114201043 TRI DINDA NUGRAHATI 55  54   98.18 

43 2114201044 TUFFAHATI 55  54   98.18 

44 2114201045 VINAYA AJENG PRAMESTI 55 1 53   96.36 

45 2114201046 WELMIYONA LOHY 55  53  1 96.36 

46 2114201047 WIDYA WAHYU WANTININGSIH 55  54   98.18 

47 2114201048 WIRANTRI SETYA NURFIKIYAH 55  54   98.18 

48 2114201049 YOGIE DIMAS ORLANDO 55  54   98.18 

49 2114201050 ZAHRA REGINA SYAVIA 55  54   98.18 

50 2114201101 SHALLUM KIRANA JAHARANI HAFIDZ 55  54   98.18 

 
Jakarta Pusat, 10 Februari 2021  
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YAYASAN WAHANA BHAKTI KARYA HUSADA 

SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN 

"RSPAD GATOT SOEBROTO" 
Jl. Abdul Rahman Saleh No.24 Jakarta Pusat 10410 Telp. 021-3441008 psw. 2241 Fax. 021-3454373 

Website : www.stikesrspadgs.ac.id (http://www.stikesrspadgs.ac.id) 

E-mail : info@stikesrspadgs.ac.id 
 

 
 

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA 

S1-KEPERAWATAN 

2021 GENAP 

Mata kuliah : KETERAMPILAN DASAR KEPERAWATAN Nama Kelas 217 

Dosen Pengajar : Ns. RAHAYU MAHARANI, M.Kep 

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase 

1 2114201051 ALDA FIRANTIKA 56  55   98.21 

2 2114201052 ALIA PUSPITA JATI 56  55   98.21 

3 2114201053 AMALIA PUTRI MUSLIMAH 56  55   98.21 

4 2114201054 AMELIA PUTRI 56  55   98.21 

5 2114201055 ANISA FITRI NABILA 56  55   98.21 

6 2114201056 ANISAH FITRIYANI HASIBUAN 56  55   98.21 

7 2114201057 ANISSA DWI FEBRIANA 56  55   98.21 

8 2114201058 AURELL HASSYA AKBAR 56  55   98.21 

9 2114201059 AZRA AYUNI DEWI MUTAWAKKIL 56  55   98.21 

10 2114201060 CAECILLIA NEYSA IVANA PUTRI 56  55   98.21 

11 2114201061 CHAUMENIANA EVRIELLIANI 56  55   98.21 

12 2114201062 DEFIANY NABILAH 56  55   98.21 

13 2114201063 DHEA SETYA NURAINI 56  55   98.21 

14 2114201064 DHIYA HAYATI DIANTINI 56 1 54   96.43 

15 2114201065 DINDA LUSIANA 56  55   98.21 

16 2114201066 DITA AYU SETIYA WATI 56  55   98.21 

17 2114201067 EDIS TRISNA LEVIA 56  55   98.21 

18 2114201068 ELMA HANIFA 56  55   98.21 

19 2114201069 ELYTA ROTUA SITINJAK 56  55   98.21 

20 2114201070 ERSA RIZKY PRAMESTY 56  55   98.21 

21 2114201071 FAIZA SARAH SYAM 56  55   98.21 

22 2114201072 FERINA WIDIASTUTI 56  55   98.21 

23 2114201073 HADINUR MUHAMMAD FIRDAUS FAJRI 56 6 49   87.5 

24 2114201074 HANIFAH AULIA 56  55   98.21 

25 2114201075 HOERUNISA RAHMAWATI 56  55   98.21 

26 2114201076 ICSHAN FIRMANSYAH 56  55   98.21 

27 2114201077 ILHAM WIRANDY SANTOSO 56  55   98.21 
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28 2114201078 ILZA MALIA CHAERUNNISSA 56  55   98.21 

29 2114201079 LAELA CAHYA KIRANA 56  55   98.21 

30 2114201080 MADE ARYA PARAMADITHA 56  55   98.21 

31 2114201081 MEGA PUSPITANINGRUM 56  55   98.21 

32 2114201082 MEILINDA 56 2 53   94.64 

33 2114201083 MULYANI DWI YANTI 56  55   98.21 

34 2114201084 NUR INTAN PERMATA PUTRI PRATIWI 56  55   98.21 

35 2114201085 NURHAYATI DILA SARI 56  55   98.21 

36 2114201086 PUPUT RAHAYU 56  54  1 96.43 

37 2114201087 PUTRI DWI UTAMI 56  55   98.21 

38 2114201088 RIMANI 56 2 53   94.64 

39 2114201089 RISKA DWI ZAHRA 56  55   98.21 

40 2114201090 ROKAYAH 56  55   98.21 

41 2114201091 SALDY HERMAWAN 56 4 50 1  89.29 

42 2114201092 SALMA PUTRI ZANUBA 56  55   98.21 

43 2114201093 SONIA PUTRI ANGGRAENI PUSPITA DEWI 56 1 54   96.43 

44 2114201094 TAMARA RAHMALIA PUTRI 56 2 53   94.64 

45 2114201095 TASYA QANITA 56  55   98.21 

46 2114201096 VENA MAYLINA 56  55   98.21 

47 2114201097 WELLY FADILA ALIFIA 56  55   98.21 

48 2114201098 WIAUDRY BIASTRY NINGSIH 56  55   98.21 

49 2114201099 YUYUN DWI YULIANA 56 2 53   94.64 

50 2114201100 ZAHRA NABILLA 56  55   98.21 

 
Jakarta Pusat, 10 Februari 2021 

 

 



2/9/23, 1:01 PM Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa

https://siakad.stikesrspadgs.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah 1/2

YWBKH

YAYASAN WAHANA BHAKTI KARYA HUSADA
SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN

"RSPAD GATOT SOEBROTO"
Jl. Abdul Rahman Saleh No.24 Jakarta Pusat 10410 Telp. 021-3441008 psw. 2241 Fax. 021-3454373

Website : www.stikesrspadgs.ac.id (http://www.stikesrspadgs.ac.id)
E-mail : info@stikesrspadgs.ac.id

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : S1-KEPERAWATAN
PERIODE : 2021 GENAP

Mata kuliah : KETERAMPILAN DASAR KEPERAWATAN Nama Kelas : 216
Kode Mata kuliah : MKA.GS.2.03 SKS : 5

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info
1 2114201001 ADINDA BERLIANA HAMDI 77.00 B+ ✔  
2 2114201002 ADINDA FEBRIYANTI 79.00 B+ ✔  
3 2114201003 ALFAREZA ANGEL CAROLINE 81.00 A- ✔  
4 2114201004 ALIF RUBY DWI PRAKUSYA 80.00 A- ✔  
5 2114201005 AMALIA ANGGRAENI 76.00 B+ ✔  
6 2114201006 ANGELA ADISTA PRAMESTI 73.00 B ✔  
7 2114201007 ANNISYACH PUTRI 78.00 B+ ✔  

8 2114201008 AULIA DWI SEPTIAYANTI 78.00 B+ ✔  
9 2114201009 AZIZCA TIA AMANDA 78.00 B+ ✔  

10 2114201010 CARISA ARAWINDA MANDASARI 79.00 B+ ✔  
11 2114201011 CECILIA DELIMA PUTRI 86.00 A ✔  
12 2114201012 DEBORA FRANSISKA HUTAJULU 78.00 B+ ✔  
13 2114201013 DESI AYUNINGTIYAS PRATIWI 75.00 B+ ✔  

14 2114201014
DETHA SEFHIRA PUTRI
MEILANDHA

80.00 A- ✔
 

15 2114201015 DIAH AYU MULYANING TYAS 77.00 B+ ✔  
16 2114201016 DITA AYU PRATIWI 75.00 B+ ✔  
17 2114201017 DITA RATNASARI 75.00 B+ ✔  
18 2114201018 EKSA DEANI APRILIANTI 78.00 B+ ✔  
19 2114201019 ELVIRA INDI YULIASARI 85.00 A ✔  
20 2114201020 FACHRYAL AUFA FALAH 82.00 A- ✔  
21 2114201021 FIOLA MONALISA 75.00 B+ ✔  

22 2114201022 GLADYS FEBRIANTI ARIANTO 63.00 C+ ✔  
23 2114201023 GRACE ERLITNA 75.00 B+ ✔  
24 2114201024 INGRIT JULIANA DWIRAGITA 77.00 B+ ✔  
25 2114201025 IZZATUL ZAILY 75.00 B+ ✔  
26 2114201026 LUZEINNI RIZQA ARIAFANTI 83.00 A- ✔  
27 2114201027 MARIA ALISYA 77.00 B+ ✔  
28 2114201028 MEYTA ALIFIA KRISTIANA 81.00 A- ✔  

29 2114201029 NADYA ANISA SALSABILA 79.00 B+ ✔  
30 2114201030 NUR AZIZI MIFTAHUL JANNAH 87.00 A ✔  
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SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN

"RSPAD GATOT SOEBROTO"
Jl. Abdul Rahman Saleh No.24 Jakarta Pusat 10410 Telp. 021-3441008 psw. 2241 Fax. 021-3454373

Website : www.stikesrspadgs.ac.id (http://www.stikesrspadgs.ac.id)
E-mail : info@stikesrspadgs.ac.id

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : S1-KEPERAWATAN
PERIODE : 2021 GENAP

Mata kuliah : KETERAMPILAN DASAR KEPERAWATAN Nama Kelas : 216
Kode Mata kuliah : MKA.GS.2.03 SKS : 5

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info
31 2114201031 NUR INDAH WULANDARI 77.00 B+ ✔  
32 2114201032 NURFADILAH TURROHMAH 77.00 B+ ✔  
33 2114201033 OLIFYA RAFIFA 70.00 B ✔  
34 2114201034 PRIMA TRENDY 74.00 B ✔  

35 2114201035
RADEN RORO VIVIN AGUSTIN
SYAHARANI 83.00 A- ✔

 

36 2114201037 REGINA ELYSIA SANDY 77.00 B+ ✔  

37 2114201038 RISKA WULANDARI 80.00 A- ✔  

38 2114201039 ROSSA MONTHISCA HELVIZA
CARINA

80.00 A- ✔  

39 2114201040
SHAFA ANNASTASYA SAPUTRI
DEWI 81.00 A- ✔

 

40 2114201041 SHIFA HERLIANA LUSIHONO 73.00 B ✔  
41 2114201042 STEVIANI IMACULATA 78.00 B+ ✔  

42 2114201043 TRI DINDA NUGRAHATI 75.00 B+ ✔  
43 2114201044 TUFFAHATI 76.00 B+ ✔  
44 2114201045 VINAYA AJENG PRAMESTI 78.00 B+ ✔  
45 2114201046 WELMIYONA LOHY 90.00 A ✔  
46 2114201047 WIDYA WAHYU WANTININGSIH 78.00 B+ ✔  
47 2114201048 WIRANTRI SETYA NURFIKIYAH 77.00 B+ ✔  
48 2114201049 YOGIE DIMAS ORLANDO 77.00 B+ ✔  
49 2114201050 ZAHRA REGINA SYAVIA 78.00 B+ ✔  

50 2114201101 SHALLUM KIRANA JAHARANI
HAFIDZ

75.00 B+ ✔  

Rata-rata nilai kelas 77.92 3.40
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Kamis, 4 Agustus 2022 oleh adminpt
Tanggal Cetak : Kamis, 9 Februari 2023, 13:01:17
Paraf Dosen :

Ns. IMAM SUBIYANTO, S.Kep, M.Kep,.Sp.Kep.MB
Ns. ITA, S.Kep, M.Kep
Ns. SITI ANISAH, S.Kep, M.Kep
RIZA GINANJAR MUSTOFA, M.Kep
Ns. DYAH UNTARI, S.Kep, M.Kep.,.Sp.Kep.MB
Ns. RAHAYU MAHARANI, M.Kep
TITIK SETIYANINGRUM, M.Kep
Ns. BAHRENI YUSUF, S.Kep, M.Kep.,.Sp.Kep.MB
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA 

S1-KEPERAWATAN 

2021 GENAP 

Mata kuliah : KETERAMPILAN DASAR KEPERAWATAN Nama Kelas 217 

Dosen Pengajar : Ns. RAHAYU MAHARANI, M.Kep 

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase 

1 2114201051 ALDA FIRANTIKA 56  55   98.21 

2 2114201052 ALIA PUSPITA JATI 56  55   98.21 

3 2114201053 AMALIA PUTRI MUSLIMAH 56  55   98.21 

4 2114201054 AMELIA PUTRI 56  55   98.21 

5 2114201055 ANISA FITRI NABILA 56  55   98.21 

6 2114201056 ANISAH FITRIYANI HASIBUAN 56  55   98.21 

7 2114201057 ANISSA DWI FEBRIANA 56  55   98.21 

8 2114201058 AURELL HASSYA AKBAR 56  55   98.21 

9 2114201059 AZRA AYUNI DEWI MUTAWAKKIL 56  55   98.21 

10 2114201060 CAECILLIA NEYSA IVANA PUTRI 56  55   98.21 

11 2114201061 CHAUMENIANA EVRIELLIANI 56  55   98.21 

12 2114201062 DEFIANY NABILAH 56  55   98.21 

13 2114201063 DHEA SETYA NURAINI 56  55   98.21 

14 2114201064 DHIYA HAYATI DIANTINI 56 1 54   96.43 

15 2114201065 DINDA LUSIANA 56  55   98.21 

16 2114201066 DITA AYU SETIYA WATI 56  55   98.21 

17 2114201067 EDIS TRISNA LEVIA 56  55   98.21 

18 2114201068 ELMA HANIFA 56  55   98.21 

19 2114201069 ELYTA ROTUA SITINJAK 56  55   98.21 

20 2114201070 ERSA RIZKY PRAMESTY 56  55   98.21 

21 2114201071 FAIZA SARAH SYAM 56  55   98.21 

22 2114201072 FERINA WIDIASTUTI 56  55   98.21 

23 2114201073 HADINUR MUHAMMAD FIRDAUS FAJRI 56 6 49   87.5 

24 2114201074 HANIFAH AULIA 56  55   98.21 

25 2114201075 HOERUNISA RAHMAWATI 56  55   98.21 

26 2114201076 ICSHAN FIRMANSYAH 56  55   98.21 

27 2114201077 ILHAM WIRANDY SANTOSO 56  55   98.21 
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28 2114201078 ILZA MALIA CHAERUNNISSA 56  55   98.21 

29 2114201079 LAELA CAHYA KIRANA 56  55   98.21 

30 2114201080 MADE ARYA PARAMADITHA 56  55   98.21 

31 2114201081 MEGA PUSPITANINGRUM 56  55   98.21 

32 2114201082 MEILINDA 56 2 53   94.64 

33 2114201083 MULYANI DWI YANTI 56  55   98.21 

34 2114201084 NUR INTAN PERMATA PUTRI PRATIWI 56  55   98.21 

35 2114201085 NURHAYATI DILA SARI 56  55   98.21 

36 2114201086 PUPUT RAHAYU 56  54  1 96.43 

37 2114201087 PUTRI DWI UTAMI 56  55   98.21 

38 2114201088 RIMANI 56 2 53   94.64 

39 2114201089 RISKA DWI ZAHRA 56  55   98.21 

40 2114201090 ROKAYAH 56  55   98.21 

41 2114201091 SALDY HERMAWAN 56 4 50 1  89.29 

42 2114201092 SALMA PUTRI ZANUBA 56  55   98.21 

43 2114201093 SONIA PUTRI ANGGRAENI PUSPITA DEWI 56 1 54   96.43 

44 2114201094 TAMARA RAHMALIA PUTRI 56 2 53   94.64 

45 2114201095 TASYA QANITA 56  55   98.21 

46 2114201096 VENA MAYLINA 56  55   98.21 

47 2114201097 WELLY FADILA ALIFIA 56  55   98.21 

48 2114201098 WIAUDRY BIASTRY NINGSIH 56  55   98.21 

49 2114201099 YUYUN DWI YULIANA 56 2 53   94.64 

50 2114201100 ZAHRA NABILLA 56  55   98.21 
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